

JB Trading A/S

Vestergade 15, 6870 Ølgod

CVR-nr. 20 59 01 06

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2022

Dirigent:

.....
Jørgen Birkebæk

Indhold

| | |
|--------------------------------------------------|----|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022 | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------|
| Navn | JB Trading A/S |
| Adresse, postnr., by | Vestergade 15, 6870 Ølgod |
| CVR-nr. | 20 59 01 06 |
| Stiftet | 26. september 1997 |
| Hjemstedskommune | Varde |
| Regnskabsår | 1. oktober 2021 - 30. september 2022 |
| Telefon | 75 10 24 33 |
| Bestyrelse | Jørgen Birkebæk Jane Birkebæk Peter Lund |
| Direktion | Jørgen Birkebæk |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver handelsvirksomhed med møbler og møbelkomponenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 195.936 kr. mod et overskud på 93.965 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på 2.040.386 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2021/22 | 2020/21 |
|------|-------------------------------------------------|----------|----------|
| | Bruttofortjeneste | 802.116 | 628.966 |
| 2 | Personaleomkostninger | -505.688 | -463.667 |
| | Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | -25.135 | -25.137 |
| | Resultat før finansielle poster | 271.293 | 140.162 |
| 3 | Finansielle indtægter | 3.553 | 2.807 |
| | Finansielle omkostninger | -16.226 | -14.604 |
| | Resultat før skat | 258.620 | 128.365 |
| 4 | Skat af årets resultat | -62.684 | -34.400 |
| | Årets resultat | 195.936 | 93.965 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 125.000 | 0 |
| | Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåre | 0 | 125.000 |
| | Overført resultat | 70.936 | -31.035 |
| | | 195.936 | 93.965 |

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Balance

| Note | kr. | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|------|----------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 5 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Grunde og bygninger | 299.396 | 324.531 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 0 |
| | | <u>299.396</u> | <u>324.531</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>299.396</u> | <u>324.531</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Varebeholdninger | | |
| | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 0 | 6.000 |
| | | <u>0</u> | <u>6.000</u> |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 479.607 | 393.858 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 54.414 | 13.742 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 7.238 | 9.925 |
| | | <u>541.259</u> | <u>417.525</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.467.245</u> | <u>1.535.918</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>2.008.504</u> | <u>1.959.443</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u><u>2.307.900</u></u> | <u><u>2.283.974</u></u> |

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Balance

| Note | kr. | 2021/22 | 2020/21 |
|------|------------------------------------------|------------------|------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| 6 | Selskabskapital | 500.000 | 500.000 |
| | Overført resultat | 1.415.386 | 1.344.450 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 125.000 | 125.000 |
| | Egenkapital i alt | 2.040.386 | 1.969.450 |
| | Hensatte forpligtelser | | |
| | Udskudt skat | 14.000 | 9.000 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 14.000 | 9.000 |
| | Gældsforpligtelser | | |
| 7 | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Skyldig selskabsskat | 57.684 | 35.400 |
| | Deposita | 43.077 | 43.077 |
| | | 100.761 | 78.477 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 7.850 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 29.755 | 5.095 |
| | Skyldig selskabsskat | 35.400 | 36.586 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 2.532 | 0 |
| | Anden gæld | 77.216 | 172.752 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 0 | 12.614 |
| | | 152.753 | 227.047 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 253.514 | 305.524 |
| | PASSIVER I ALT | 2.307.900 | 2.283.974 |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Selskabskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|----------------------------------|-----------------|-------------------|----------------------------------------|-----------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 500.000 | 1.344.450 | 125.000 | 1.969.450 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 70.936 | 125.000 | 195.936 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -125.000 | -125.000 |
| Egenkapital 30. september 2022 | 500.000 | 1.415.386 | 125.000 | 2.040.386 |

Aktiekapitalen er ikke inddelt i klasser.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JB Trading A/S for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

| | |
|-----------------------------------------|--------|
| Bygninger | 30 år |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3-5 år |

Grunde afskrives ikke.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Ved fordeling af de sambeskattede selskabers samlede selskabsskat anvendes fuld fordeling.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Kostpris for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Leasingforpligtelser

Leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelserne i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter m.v.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter

| kr. | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|------------------------------------------------|----------------|----------------|
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 432.291 | 401.260 |
| Pensioner | 67.625 | 56.697 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.772 | 5.710 |
| | <u>505.688</u> | <u>463.667</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 2.258 | 2.109 |
| Andre finansielle indtægter | 1.295 | 698 |
| | <u>3.553</u> | <u>2.807</u> |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 57.684 | 35.400 |
| Årets regulering af udskudt skat | 5.000 | -1.000 |
| | <u>62.684</u> | <u>34.400</u> |

5 Materielle anlægsaktiver

| kr. | <u>Grunde og bygninger</u> | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> | <u>I alt</u> |
|-----------------------------------------------------|----------------------------|------------------------------------------------|------------------|
| Kostpris 1. oktober 2021 | 899.574 | 170.323 | 1.069.897 |
| Afgang i årets løb | 0 | -63.932 | -63.932 |
| Kostpris 30. september 2022 | <u>899.574</u> | <u>106.391</u> | <u>1.005.965</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021 | 575.043 | 170.323 | 745.366 |
| Årets nedskrivninger | 25.135 | 0 | 25.135 |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver | 0 | -63.932 | -63.932 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2022 | <u>600.178</u> | <u>106.391</u> | <u>706.569</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 | <u>299.396</u> | <u>0</u> | <u>299.396</u> |

6 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

| kr. | <u>Gæld i alt 30/9 2022</u> | <u>Afdrag næste år</u> | <u>Langfristet andel</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> |
|----------------------|-----------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|
| Skyldig selskabsskat | 57.684 | 0 | 57.684 | 0 |
| Deposita | 43.077 | 0 | 43.077 | 0 |
| | <u>100.761</u> | <u>0</u> | <u>100.761</u> | <u>0</u> |

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med JB Holding Bramming ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske kildeskatter og selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 1 år med en samlet restleasingydelse på 26 t.kr.

9 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2022.

ΠΕΝΝΕΟ

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Birkebæk

Direktion

På vegne af: JB Trading AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-843353286900

IP: 87.62.xxx.xxx

2022-12-12 13:34:33 UTC

NEM ID 

Jørgen Birkebæk

Dirigent

På vegne af: JB Trading AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-843353286900

IP: 87.62.xxx.xxx

2022-12-12 13:34:33 UTC

NEM ID 

Jørgen Birkebæk

Bestyrelse

På vegne af: JB Trading AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-843353286900

IP: 87.62.xxx.xxx

2022-12-12 13:34:33 UTC

NEM ID 

Jane Birkebæk

Bestyrelse

På vegne af: JB Trading AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-288482156958

IP: 83.93.xxx.xxx

2022-12-12 17:21:31 UTC

NEM ID 

Peter Lund

Bestyrelse

På vegne af: JB Trading AS

Serienummer: f9ff83cf-de16-4ef5-8afb-ab9bb7f28953

IP: 91.144.xxx.xxx

2022-12-13 10:33:04 UTC

Mit 

Claes Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-606962349041

IP: 212.112.xxx.xxx

2022-12-13 20:12:07 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6BGLZ-WAFUB-BWANV-KJFW7-U3JZQ-NFSOH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>